
UNICAMPANIAVAN001272111. Record Nr.

Titolo Novel Thermoelectric Materials and Device Design Concepts / Sergey
Skipidarov, Mikhail Nikitin editors

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2019

Descrizione fisica VIII, 331 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 621.312136
620.1
621.3126
333.794
537.622

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIAVAN002540702. Record Nr.

Titolo Water Quality Modeling That Works / Wu-Seng Lung

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2022

Descrizione fisica XVII, 308 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660.6
577.14
668.4192
553.7

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Lung, Wu-Seng

Materiale a stampa

Monografia




