

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00127211
Titolo	Novel Thermoelectric Materials and Device Design Concepts / Sergey Skipidarov, Mikhail Nikitin editors
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2019
Descrizione fisica	VIII, 331 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	621.312136 620.1 621.3126 333.794 537.622
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00254070
Autore	Lung, Wu-Seng
Titolo	Water Quality Modeling That Works / Wu-Seng Lung
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2022
Descrizione fisica	XVII, 308 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	660.6 577.14 668.4192 553.7
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

